｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市仁愛區成功國民小學

發文字號：基府民行貳字第1120104097號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(596029_11221P000458_1120104097_112D2005595-01.pdf、596029_11221
P000458_1120104097_112D2005596-01.pdf)

函轉中央選舉委員會有關112年3月4日（星期六）為第10
屆立法委員南投縣第2選舉區缺額補選之投票日，為便利
選舉區內各級機關、學校、團體、事業機構員工前往投

票，是日以放假處理，請查照並轉知所屬。

依據中央選舉委員會112年2月2日中選人字第中選人字第
1123750052號函辦理（如附件）。
選舉區外之機關、學校、團體、事業機構員工依規定不放

假，但戶籍設在選舉區並具投票權者，得比照選舉區內員

工投票日放假之規定辦理。至適用勞動基準法之勞工，其

放假及工資給付等事項，仍請依主管機關勞動部之規定辦

理。

正本：本府所屬機關、學校、本府市長室、本府副市長室、本府秘書長室、本府財政

處、本府產業發展處、本府教育處、本府工務處、本府交通處、本府都市發展

處、本府社會處、本府地政處、本府觀光及城市行銷處、本府綜合發展處、本

府人事處、本府政風處、本府主計處、本府消保官、本府採購中心

副本：本府民政處自治行政科、本府民政處自治事業科、本府民政處宗教禮儀科、本

府民政處原住民族行政科、本府民政處戶政科、本府民政處兵役科

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈錡萱
電話：0224201122 分機1603
電子信箱：a66427201@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年2月6日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/02/07
08:35:40

第1頁，共1頁

人事室 112/02/07

1120100503